
Uchwała Nr XLII/360/06  
Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach

z dnia 13 stycznia 2006 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji „Strategii rozwiązywania problemów społecznych 
w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny na lata 2006-2015”.

         Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej. (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Przyjąć  do  realizacji  „Strategię  rozwiązywania  problemów społecznych  w gminie  i  mieście  Czerwionka-
Leszczyny na lata 2006-2015” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Gminy i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny oraz  Dyrektorowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


